ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số           /UBND-VHXH

V/v đề nghị hỗ trợ cấp mai

táng phí theo Quyết định

150/2006/NĐ-CP

Phú Đình, ngày         tháng 3 năm 2024

                             Kính gửi: - Phòng Lao động TB&XH huyện Định Hóa.

 Căn cứ Nghị định số 150/2006/NĐ-CP ngày 12 tháng 12 năm 2006 của

Thủ tưởng chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Pháp lệnh cựu chiến binh;

  Căn cứ đơn đề nghị của bà Vi Thị Thực, thường trú xóm Nạ Tẩm, xã Phú

Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên, đề nghị hưởng chế độ mai táng phí

cho chồng là ông Trần Văn Cảm theo Nghị định 150/2006/NĐ-CP ngày

12/12/2006 của Thủ tướng chính phủ.

Bà Vi Thị Thực đã đứng ra tổ chức lễ tang cho chồng là ông Trần Văn

Cảm là cựu chiến binh đã chết ngày 15 tháng 02 năm 2024.

UBND xã Phú Đình đề nghị Phòng Lao động TB-XH huyện Định Hóa

giải quyết chế độ Mai táng phí cho bà Vi Thị Thực theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH SÁCH

Đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí thuộc đối tượng theo Nghị định

150/2006/NĐ - CP ngày 12/12/2006 của Thủ tướng chính phủ
(Kèm theo Công văn số       /UBND-VHXH  ngày 27 tháng 3 năm 2024 của UBND xã )

STT Họ và tên Năm

sinh

Địa chỉ xóm Số tiền

1 Trần Văn Cảm 1950 Nạ Tẩm – Phú Đình 18.000.000đ

 Cộng   18.000.000đ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:22:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:23:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:24:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:24:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:24:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:24:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:24:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!